- 1 -

2020年２月 14日

各  位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

執 行 役 員 C E O 兼 C T O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員

CFO 兼コーポレート本部長

井上 直樹

ir@chatwork.com

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年２月 14日開催の取締役会において、下記のとおり定款の一部変更を行う提案を、2020年３

月 26日開催予定の第 16期定時株主総会の議案として付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．定款変更の目的

  当社は、神戸市谷上を中心に日本を活性化する活動「谷上プロジェクト」を推進するため、もともとの本

店所在地であった大阪から神戸市谷上へと本店所在地を移しておりましたが、2019 年 12 月をもって発起人

である前社長へプロジェクトを引き継ぎ、谷上プロジェクトに伴う資産の譲渡が完了いたしましたので、当

社の本店所在地を大阪府大阪市へと変更するものであります。

２．変更内容

  変更内容は次のとおりです。

（下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を神戸市に置く。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を大阪市に置く。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催予定日 2020年３月 26日（木）

  定款変更の効力発生予定日  2020年３月 26日（木）

以 上